

Dziwnów, dn. 05.09.2012 r.

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego; nr sprawy: OSP271.1.2012**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1.**

W punkcie I pkt. 1.20 Wymagania techniczne załącznik nr 2 – Zamawiający wymaga przeciw: minimum 380 mm pod osiami podwozia i 350 mm poza osiami. Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem: 282 mm pod osiami i 350 mm poza osiami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści mniejszy prześwit pod osiami, jednak nie mniejszy niż 280 mm pod osiami i 350 mm poza osiami.

**Pytanie 2.**

W punkcie I pkt. 1.24 Wymagania techniczne załącznik nr 2 – Zamawiający wymaga rezerwy masy min. 10 %. Czy Zamawiający dopuści pojazd z rezerwą masy 5 %?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza mniejszą rezerwę masy jednak nie może być ona mniejsza niż 5 %.

Powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści SIWZ.